
Stark licenstillväxt
Ökad omsättning 
Förbättrat resultat 

Förbättrat operativt kassaflöde

Delårsrapport januari – mars 2023

Januari – Mars 2023

• Omsättningen uppgick till 6 180 (5 424) TSEK
• Resultatet efter finansiella poster -2 791 (-3 722) TSEK
• Resultatet per aktie uppgick till -0,1 (-0,1) SEK
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VD HAR ORDET

Vi är stolta över att presentera vår fortsatta framgång och de senaste nyheterna från Q1 2023. Vi kan med glädje 
meddela att vårt fokus på ökad licenstillväxt har burit frukt. Jämfört med samma period förra året har vi upplevt en 
ökning av licenser på strax över femtio procent. Detta är en stor milstolpe för oss och ett bevis på att vår SaaS-lösning är 
efterfrågad och uppskattad på marknaden.

Men det är inte bara licenser som ökar, vår lönsamhet och operationella resultat har också förbättrats betydligt.

Under Q1 2023 har ytterligare ett finskt välfärdsområde valt Ainos SaaS-lösning, vilket omfattar cirka 7 400 
medarbetare. Implementeringen av lösningen beräknas ske i slutet av tredje kvartalet 2023. Detta avtal förstärker vårt 
växande fotavtryck inom offentlig sektor och bekräftar vår position som en ledande aktör inom Human Capital 
Management.

Ett annat stort steg för Aino Health under kvartalet är det nära samarbete som ingåtts med Visma Public, en av de 
främsta leverantörerna av löne- och HR-system i Norden. Visma Publics mjukvara integreras med lönebesked för 250 000 
offentliga förvaltningsanställda som produceras månadsvis med. Detta samarbete stärker vår position på den nordiska 
marknaden och erbjudandet för vår kundbas inom offentlig sektor.

Aino Health har även haft framgångar på den finska marknaden där ytterligare en finsk kommun, Lapinlahden kunta, 
har valt vår SaaS-lösning. Avtalet omfattar totalt cirka 320 medarbetare och implementeringen beräknas ske i slutet av 
andra kvartalet 2023. Detta visar på vårt engagemang att erbjuda effektiva lösningar för Employee Sustainability även 
på lokal nivå.

Dessa nyheter visar att Aino Health fortsätter att bygga på det framgångsrika 2022, där vi senast i fjärde kvartalet 
tecknade flera nya avtal med samhällsbärande organisationer och företag. Licensutökning om ungefär sextio procent 
under förra året pekar på en stark tillväxt inom viktiga samhällsbärande branscher som hälso- och sjukvård, infrastruktur 
och transport.

Vi befinner oss i en stark position för att ta del av och bidra till de globala trenderna inom vårt 
verksamhetsområde. Dessa trender innefattar bland annat en växande medvetenhet om vikten av Human Capital 
Management och en ökande efterfrågan på innovativa digitala lösningar för att främja en hållbar arbetsmiljö för 
medarbetare. Vi är övertygade om att dessa trender kommer att fortsätta att växa under de kommande åren, och vi ser 
fram emot att kontinuerligt erbjuda våra kunder marknadsledande lösningar som uppfyller och överträffar deras 
förväntningar.

Finansiering av verksamheten i nuläget

För att kunna fortsätta vår beprövade tillväxtstrategi kommer vi att behöva ytterligare finansiering under årets 
andra kvartal. När det gäller finansiering så håller vi just nu på att kartlägga den bästa lösningen för företaget.
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SaaS prenumerationer

Per den sista mars har Aino Health 97 000 prenumeranter. Bolaget har sålt licenser som ej ännu implementerats till en 
summa motsvarande ca. 0,7 MSEK i återkommande årliga intäkter.

Ackumulerat antal SaaS-användare av Aino

2017

27 950

2016

18 300

2019

50 000

2018

42 000

2021

55 000

2020

49 000

2022

88 000

Q3  
2022

73 000

Q1 
2023

97 000

Q4 
2022

88 000

Q2  
2022

70 000

Jyrki Eklund 
Vd och koncernchef  

Aino Health AB



HÄNDELSER UNDER KVARTALET

Q1

• 

• 

• 

 Ytterligare ett finskt välfärdsområde har valt Ainos SaaS-lösning. Avtalet omfattar 
totalt cirka 7 400 medarbetare. Implementering beräknas ske i slutet av tredje kvartalet 
2023.

 Aino Health ingår ett nära samarbete med Visma Public, en av de främsta 
leverantörerna av löne- och HR-system i Norden. Lönebesked för 250 000 offentliga 
förvaltningsanställda produceras månadsvis med Visma Publics mjukvara.

 Ytterligare en finsk kommun, Lapinlahden kunta, har valt Ainos SaaS-lösning. 
Avtalet omfattar totalt cirka 320 medarbetare. Implementering beräknas ske i slutet 
av andra kvartalet 2023.

Händelser efter kvartalets utgång

•  En stiftelse som tillhandahåller omsorgstjänster för äldre har valt Ainos SaaS-lösning. 
Avtalet omfattar totalt cirka 500 medarbetare. Implementering beräknas ske under det 
tredje kvartalet 2023.
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KONCERNENS UTVECKLING 

Q1 2023 i siffror

Om rapporten  

Denna bokslutskommuniké avser perioden 1/1 - 31/3 2023. 

Redovisningsprinciper 

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) vid upprättandet av sina 
finansiella rapporter. Bolaget har ej aktiverat produktutvecklingskostnader under kvartalet. 

Principer för rapportens upprättande 

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisorer. 

Omsättning 

Netto omsättningen för koncernen under kvartalet uppgick till 6 180 (5 424) TSEK. Majoriteten av omsättningen kom från 
Finland. Försäljningen av SaaS tjänster har ökat vilket återspeglas i den totalt ökade omsättningen.  

Resultat 

Koncernens resultat  för kvartalet uppgick till -2 791 (-3 722) TSEK. Rörelseresultatet i koncernen var -2 537 (-3 544) TSEK.  

Finansiell ställning och likviditet 

För att kunna fortsätta vår beprövade tillväxtstrategi kommer vi att behöva ytterligare finansiering under årets andra 
kvartal. När det gäller finansiering så håller vi just nu på att kartlägga den bästa lösningen för företaget.

Soliditet 

Koncernens soliditet, beräknad som det egna kapitalets andel av balansomslutningen, uppgick till -34 procent per den 31 
mars 2023. 

Kassaflöde och investeringar 

Kassaflödet uppgick till -1 101 (560) TSEK under kvartalet. Kassaflödet för den löpande verksamheten belastade kassaflödet -1 
101 (-4 331) TSEK. 
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Aktien 

Aino Healths aktie är listad på NASDAQ First North Growth Market under ticker ”AINO”. Det totala antalet aktier vid 
periodens start, den 1 januari 2023 var 42 285 771 och antalet aktier vid periodens slut, den 31 mars 2023, var 42 285 771.  

Optioner och konvertibler

Styrelsen i Aino Health AB beslöt, med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 24 maj 2021, om en riktad emission av 
konvertibler till Norberg & Partner Sustainable Group AB (”Norberg & Partner”) med ett totalt nominellt belopp om 10 000 
000 kronor 

Mer information finns tillgängligt på https://investors.ainohealth.com/.  

Transaktioner med närstående 

Förutom löner och andra ersättningar till företagsledningen samt styrelsearvode, enligt bolagsstämmobeslut har inga 
transaktioner skett med närstående. 



Certified Adviser 

Erik Penser Bank AB 
Info:  https://investors.ainohealth.com/certified-adviser/

Kommande rapporter 

Q2 2023 15 augusti 2023

Risker och osäkerhetsfaktorer 

Aino Health kommer att behöva anskaffa ytterligare kapital framöver. Det finns risk att bolaget inte kan anskaffa 
ytterligare kapital, uppnå partnerskap eller annan medfinansiering. Förlust av nyckelpersoner kan medföra negativa 
konsekvenser. Därutöver finns det en mängd olika risker som inte är beroende av Aino Health. 

Styrelseförsäkran 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av bolagets 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står 
inför. Stockholm, 16 maj 2023 

Aino Health AB (publ) 

Styrelsen 

Tanja Ilic,  ordförande   
Jyrki Eklund,  VD och styrelseledamot   
Klas Bonde,  styrelseledamot   
Troy Suda,  styrelseledamot   
Daniel Koob,  styrelseledamot  
Roland Norberg,  styrelseledamot

Denna information är sådan som Aino Health AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom Jyrki Eklunds, vd och koncernchef för Aino Health AB, 
försorg, för offentliggörande den 16 maj 2023 kl. 08.30 CET.
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STÖRSTA AKTIEÄGARE 31 MARS 2023

Andel av röster 
Aktieägare Antal aktier  och kapital (procent)  

Norberg & Partner Sustainable Group 12 643 446 29,9 % 
Jyrki Eklund 1 944 360 4,6 % 
Filip Engelbert 1 547 723 3,7 % 
Jonas Nordlander 1 547 721 3,7 % 
Piccer Ekonomi AB 1 370 585 3,2 % 
Karlander Förvaltnings AB 1 370 585 3,2 % 
Andreas Larsson  1 000 000 2,4 % 
Jochen Saxelin privat och genom bolag 639 372 1,5 % 
Frame Invest AB 414 450 1,0 % 
SIP 203, You plus assurance 370 097 0,9 % 
Övriga 19 437 432 46,0 %

Totalt 42 285 771 100 %

Källa: Euroclear 2023-03-31 samt övriga pålitliga källor



RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG

2022 
jan-dec 

19 908 
146

-2 136
-10 892
-18 363
-2 874

-200 

-14 411
-551 

-14 962

-14 962

2022 
Q1 

5 424 

−121
−3 230
−4 897

−709

−11

−3 544 
−178

−3 722 

−3 722

2023 
Q1 

6 180 
60

-565 
-2 221
-5 157 

-740 

-94

-2 537 
-254 

-2 791 

-2 791

Belopp i KSEK 

Nettoomsättning 
Övriga rörelseintäkter

Rörelsens kostnader 
Inköpta konsulttjänster 
Övriga externa kostnader 
Personalkostnader 
Avskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar 
Övriga rörelsekostnader 

Rörelseresultat 
Finansiellt netto 

Resultat efter finansiella poster 

Periodens resultat
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BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG

2022 
31 mars 

12 457 
182 
45

12 684 

4 091 
1 007

5 098 

17 782

796 
74 862 

−66 784

8 874 

1 072 
7 836

8 908 

17 782

2023 
31 mars 

10 261 
146 
45

10 452

3 339 
1 068

4 407 

14 859

796 
74 862 

-80 658

-5 000

668 
19 191

19 859 

14 859

2022 
31 dec 

10 898 
155 
45

11 098 

3 997 
2 158

6 155 

17 253

796 
74 862 

-77 892

-2 234 

659 
18 828

19 487 

17 253

Belopp i KSEK  
TILLGÅNGAR 

Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar 
Finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar 

Omsättningstillgångar 
Kortfristiga fordringar 
Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 
Aktiekapital 
Övrigt tillskjutet kapital 
Annat eget kapital inklusive årets resultat

Summa eget kapital 

Skulder 
Långfristiga skulder 
Kortfristiga skulder

Summa skulder 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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FÖRÄNDRING AV KONCERNENS EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

2023 2022 2022 
Belopp i KSEK Q1 Q1 jan-dec 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 101 -4 331 -12 873
Kassaflöde från investeringsverksamheten  1 212 1 322
Kassaflöde från finansieringsverksamheten - 3 679 13 193

Periodens kassaflöde -1 101 560 1 642 
Likvida medel vid periodens början 2 157 453 452 
Valutakursdifferens i likvida medel 12 -5 64

Likvida medel vid periodens slut 1 068 1 008 2 158

KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG

2023 2022 2022 
Q1 Q1 jan-dec 

Belopp vid periodens ingång -2 234 2 577 2 577

Nyemission 10 000  10 000 
Omräkningsdifferens 25 19 151 
Periodens resultat -2 791 -3 722 -14 962

Belopp vid periodens utgång -5 000 8 874 -2 234



FINANSIELLA NYCKELTAL
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2023 2022 2022 2021 
Belopp i KSEK  Q1 Q1 jan-dec jan-dec 

Finansiella nyckeltal 
Nettoomsättning 6 180 5 424 19 908 23 044 
Resultat efter finansiella poster -2 791 -3 722 -14 962 -15 220 
Avkastning på eget kapital (%) neg neg neg neg 
Eget kapital per aktie, SEK -0,1 0,2 -0,1 0,1 
Soliditet, % -34 % 50 % -13 % 14 % 
Resultat per aktie före utspädning, SEK -0,1 -0,1 -0,4 -0,6
Resultat per aktie efter utspädning, SEK -0,1 -0,1 -0,4 -0,6
Antal aktier vid periodens utgång 42 285 771 42 285 771 42 285 771 26 901 155 
Vägt antal aktier under perioden 42 285 771 36 927 084 40 975 542 26 672 897



AKTIEKAPITALETS UTVECKLING
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kvotvärde
aktiekapital 

totaltförändring
antal aktier 

totaltförändring
Aktiekapitalets utveckling 
händelseår

2016 Bildande 500 500 50 000 50 000 100 
2016 Aktiesplit 4:1 1 500 2 000 - 50 000 25 
2016 Apportemission 362 277 364 277 9 056 925 9 106 925 25 
2016 Inlösen −2 000 362 277 −50 000 9 056 925 25 
2016 Aktiesplit 10:1 3 260 493 3 622 770 - 9 056 925 3 
2016 Nyemission 1 800 000 5 422 770 4 500 000 13 556 925 3 
2018 Nyemission 10 511 537 15 934 307 26 278 842 39 835 767 2 
2019 Teckningsoptioner 672 15 934 979 1 680 39 837 447 2 
2020 Nyemission 10 623 319 26 558 298 15 934 979 55 772 426 1,5 
2020 Nedsättning AK 26 558 298 −15 934 979 39 837 447 
2020 Nedsättning AK 26 558 298 −39 337 447 500 000 0,0 
2021 Nyemission 342 857 26 901 155 6 455 506 455 0,0 
2022 Nyemission 15 384 616 42 285 771 289 639 796 093 0,0



RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG 
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2023 2022 2022 
Belopp i KSEK Q1 Q1 jan-dec 

Nettoomsättning 30 1 035 5 101 
Övriga rörelseintäkter 59 - 145

Rörelsens kostnader 
Inköpta konsulttjänster -529 -1 320 -5 865
Övriga externa kostnader -1 280 -1 713 -6 486
Personalkostnader -1 176 -1 396 -5 251
Avskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar -241 -241 -963
Övriga rörelsekostnader -94 -11 -234

Rörelseresultat -3 231 -3 646 -13 553
Finansiellt netto -99 -52 113

Resultat efter finansiella poster -3 330 -3 698 -13 440 
Bokslutsdispositioner - - -300

Periodens resultat -3 330 -3 698 -13 740



BALANSRÄKNING FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG
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Belopp i KSEK 2023 2022 2022 
TILLGÅNGAR 31 mars 31 mars dec

Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 3 371 4 334 3 612 
Finansiella anläggningstillgångar 18 799 18 799 18 799

Summa anläggningstillgångar 22 170 23 133 22 411

Omsättningstillgångar 
Kortfristiga fordringar 15 873 11 457 16 083 
Kassa och bank 178 218 602

Summa omsättningstillgångar 16 051 11 675 16 685

SUMMA TILLGÅNGAR 38 221 34 808 39 096

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 
Bundet eget kapital 
Aktiekapital 796 796 796 
Nyemission under registrering - - - 
Fond för utvecklingsutgifter 3 371 4 334 3 612 
Fritt eget kapital 
Överkursfond 58 927 58 927 58 927 
Balanserad vinst inklusive årets resultat -51 805 -39 395 -48 715

Summa eget kapital 11 289 24 662 14 620

Obeskattade reserver

Kortfristiga skulder 26 932 10 146 24 476

Summa skulder 26 932 10 146 24 476

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 38 221 34 808 39 096
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FÖRÄNDRING AV MODERBOLAGETS EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

2023 2022 2022 
Q1 Q1 jan-dec

Belopp vid periodens ingång 14 619 18 359 18 359

Aktiekapital - 290 290 
Nyemission - 9 710 9 710 
Apportemission - - - 
Fria reserver - 1 1 
Nedsättning av aktiekapital, för utbetalning - - - 
Justering av förvärvsanalys - - - 
Periodens resultat -3 330 -3 698 -13 740

Belopp vid periodens utgång 11 289 24 662 14 620

KASSAFLÖDESANALYS FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG

2023 2022 2022 
Belopp i KSEK Q1 Q1 jan-dec

Kassaflöde från den löpande verksamheten -422 -3 564 -12 880
Kassaflöde från investeringsverksamheten - - 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 3 667 13 367

Periodens kassaflöde -423 103 487

Likvida medel vid periodens början 601 115 115

Likvida medel vid periodens slut 178 218 602



Aino Health AB 

Kungsgatan 32
111 35 Stockholm

+46 20 482 482
info@ainohealth.com




